
ZARZĄDZENIE NR 83/2012
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego udostępniania Dzienników Ustaw, Monitora Polskiego, zawartych w nich aktów 
normatywnych i innych aktów prawnych, w tym orzeczeń, a także aktów prawa miejscowego, oraz 

pobierania ich w formie dokumentu elektronicznego lub papierowego. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 26, 28 ust. 2 i 3, 28 a, 28 b ust. 1a ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r., Nr 197, poz.1172 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Urząd Gminy w Działdowie udostępnia nieodpłatnie Dziennik Ustaw, Monitor Polski, lub zawarte 
w nich akty normatywne i inne akty prawne, w tym orzeczenia: 

1) do wglądu i do pobrania w formie dokumentu elektronicznego; 

2) w postaci elektronicznej do powszechnego wglądu. 

2. Nieodpłatne udostępnienie może mieć miejsce w godzinach pracy Urzędu Gminy w Działdowie od 
poniedziałku do piątku w godz.7.30 -15.30. 

3. Miejscem wyznaczonym do nieodpłatnego udostępnia Dzienników Ustaw, Monitora Polskiego, zawartych 
w nich aktów normatywnych i innych aktów prawnych jest stanowisko komputerowe zorganizowane w pok. nr 21 
Urzędu Gminy. 

4. Pracownik ( stanowisko ds. obsługi rady ), po dokonaniu wydruków aktów prawnych przez petenta, 
dokonuje ich zliczenia i informuje pracownika kasy Urzędu Gminy o kwocie do uregulowania w związku 
z wydrukiem. 

5. Po uiszczeniu opłaty i okazaniu do wglądu pracownikowi pokwitowania wpłaty, petent otrzymuje wydruk 
aktów prawnych. 

§ 2. W zakresie udostępniania do wglądu zbiorów dzienników urzędowych z aktami prawnymi zawierającymi 
informacje niejawne stosuje się przepisy o ochronie informacji niejawnych. 

§ 3. 1. Wójt Gminy Działdowo prowadzi w postaci elektronicznej zbiór aktów prawa miejscowego 
stanowionych przez gminę. 

2. Do wglądu do zbioru, o którym mowa w ust. 1 stosuje się odpowiednio § 2 . 

§ 4. 1. Ustala się odpłatność za udostępnianie na wniosek arkusza kopii aktu normatywnego lub innego aktu 
prawnego w wysokości: 

a) 0,20 zł. za jedną wykonaną jednostronnie kopię lub wydruk czarno-biały w formacie A-4, 

b) 0,40 zł. za jedną wykonaną dwustronnie kopię lub wydruk czarno-biały w formacie A-4, 

2. W przypadku gdy akt normatywny jest udostępniany na elektronicznym nośniku informacji ( płyta 
CD/DVD) stanowiącym własność gminy ustala się odpłatność w wysokości 2 zł. za jeden nośnik. 

§ 5. 1. Dziennik Ustaw i Monitor Polski lub zawarte w nich akty normatywne i inne akty prawne, w tym 
orzeczenia, udostępnia się nieodpłatnie do wglądu i do pobrania w formie dokumentu elektronicznego na stronach 
internetowych Rządowego Centrum Legislacji; 

2. Dzienniki urzędowe inne niż wymienione w ust. 1 oraz zbiory aktów prawa miejscowego stanowionych 
przez gminę lub zawarte w nich akty normatywne i inne akty prawne udostępnia się: 

1) nieodpłatnie do wglądu i do pobrania w formie dokumentu elektronicznego na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Działdowo (www.dzialdowo.gov.pl) ; 

2) za pomocą środków komunikacji elektronicznej lub informatycznych nośników danych w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 4081A4D5-1D4F-459E-AC7A-AD398AF33512. Przyjety



publiczne, stosownie do wniosku zainteresowanego podmiotu, na zasadach i w trybie określonych w ustawie z 
dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Działdowo. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 4081A4D5-1D4F-459E-AC7A-AD398AF33512. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




